关于创建浙江省基本实现教育现代化区评估验收的
请     示
浙江省人民政府教育督导室、浙江省教育厅：

近年来，我区认真贯彻教育优先发展战略，围绕基本实现区域教育现代化目标任务，不断加大财政投入，努力改善办学条件，促进教育公平，教育质量和效益明显提高。根据《浙江省人民政府教育督导室浙江省教育厅关于印发《浙江省教育现代化县（市、区）评估操作标准（2015年修订版）》的通知》（浙教督室〔2015〕13号）精神，经对照标准自查自评，认为：41项三级指标中基本达标的4项（第8、23、25、26项），达标37项，前41项得分935分，改革创新得分8分，已达到浙江省基本实现教育现代化县（市、区）的要求，现申请省人民政府教育督导室、省教育厅对我区创建工作进行评估。
当否，请批示。
附件：1. 瓯海区创建浙江省基本实现教育现代化区自查自评报告

2. 瓯海区创建浙江省基本实现教育现代化区申报表
温州市瓯海区人民政府

                            2016年5月27日